TAMPEREEN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
32 585 34 470 38 600 40 544 42946 t€
26 470 24 239 24 635 23 402 28210 t€
35 352 36 682 38 588 39 800 40 227 t€
516 651 1605 1229 189 t€
36 890 33773 34 263 30 762 36 240 t€
52,50 % 56,13 % 55,72 % 59,96 % 5780% %
3515936 3881720 4392 551 5 056 661 5530494 t€
2619 909 2771590 2988 940 3297 347 3517066 t€
2728 599 3071425 3510 252 3726 145 3931568 t€
368 098 389 365 399 132 411 336 433704 t€
214089 225 624 216 359 214 700 229487 t€
0,43 % 0,39 % 1,20 % 1,35 %
36,5% 36,2 % 29,0 % 28,2% 28,4 %
36,5 % 36,2 % 29,0 % 28,2 % 28,4 %
198 710 186 939 190 380 190 682 186 763  kpl
101 910 106 002 110 637 112 360 113578 kpl
6 029,5 6412,1 6 459,7 6 661,7 63929 t€
1,0 t€



TAMPEREEN SEUDUN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 41 656 846,16 41 635 480,77
Korkokulut -1 289 186,82 1091 762,40
KORKOKATE 42 946 032,98 40 543 718,37

Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista

Samaan konserniin kuuluvista yrityksista

Muista yrityksista
Palkkiotuotot
Palkkiokulut
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan nettotuotot

Valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoituskiinteistjen nettotuotot
Liiketoiminnan muut tuotot
Hallintokulut

Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut
Muut henkildsivukulut

Muut hallintokulut
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeist&
Liiketoiminnan muut kulut
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon Kirjatuista
rahoitusvaroista

11 094 912,80
400 000,00
10 694 912,80
30179 775,34
1970 037,31
722 654,25
722 656,31
-2,06

-50 070,86
3422 083,11
40 227 350,32
16 144 483,25
13 535 829,68
2 608 653,57
2041 185,84
567 467,73
24 082 867,07
606 496,14

9 082 007,86
189 447,86

14 895 669,58
500 000,00

14 395 669,58
25478 797,74
2 077 069,06
-8 288,19

-8 022,59
-265,60

320 869,43
749 201,42
39 799 745,91
15 633 871,09
13 261 034,47
2 372 836,62
1918672,41
454 164,21
24 165 874,82
448 196,40

7 664 022,84
1228 599,83

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

36 240 048,13

30762 334,31

Tilinp&atossiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

13 078 536,80
2412 619,40
2 280 299,32

-13 119,75
145 439,83

12 671 000,00
648 484,44
512 262,79

-7 644,45
143 866,10

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

20 748 891,93

17 442 849,87

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

20 748 891,93

17 442 849,87




TAMPEREEN SEUDUN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020
VASTAAVAA
Kéteiset varat 1 085 457,20 1227 012,71

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet

1 166 854 963,78
79 726 535,62
1087 128 428,16
3931 567 675,96
3 931 567 675,96
29 999 308,17

29 999 308,17
331 381 760,77
339 482,01

9 785 349,08

47 967 033,11

16 908 548,76

30 134 892,40

891 279 810,15
130 371 488,73
760 908 321,42

3 726 145 455,60
3 726 145 455,60
29 999 308,17

29 999 308,17
330 706 338,59
339 482,01

18 253 713,44
48 986 799,18
16 060 963,33
31829 702,32

Muut aineelliset hyddykkeet 923 591,95 1096 133,53
Muut varat 3171 897,57 3369 603,11
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 8 340 845,72 6 353 483,04
VASTAAVAA YHTEENSA 5530 493 773,37 5 056 661 006,00
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

1 355 028 884,64
1 355 028 884,64
28 884,64

1 355 000 000,00
3517 129 772,31
3517 066 053,82
3 470 427 695,98
46 638 357,84

63 718,49

49,77

63 668,72

12 987 805,97

11 110 782,60

10 667 651,79
443 130,81

17 841 110,26
1719 953,13
4915 818 308,91
180 971 324,22
180 971 324,22

229 487 400,00
11 738 400,00
217 749 000,00
9 059 273,19
1230 993,91

7 828 279,28

7 582 666,14

7 582 666,14
166 825 908,98
20 748 891,93
433 704 140,24

1 120 038 660,06
1 120 038 660,06
38 660,06

1 120 000 000,00
3 297 417 494,55
3 297 347 224,36
3 251 822 884,32
45 524 340,04

70 270,19

404,92

69 865,27

22 347 787,60

17 538 055,90

16 863 013,05
675 042,85

16 822 411,34

3 268 186,22

4 477 432 595,67
167 892 787,42
167 892 787,42

214 700 200,00
11 584 800,00
203 115 400,00
15 833 964,66
1230 993,91
14 602 970,75
7 582 666,14

7 582 666,14
155 775 942,24
17 442 849,87
411 335 622,91

VASTATTAVAA YHTEENSA

5530 493 773,37

5 056 661 006,00

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

133 949 581,42
133 949 581,42
553 752 639,97
553 752 639,97

131 683 801,86
131 683 801,86
474 677 349,34
474 677 349,34

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

687 702 221,39

606 361 151,20




